T W1 -
Bodenstéander/Wandhalter

System, W2 — Innenabrollung

Maxi System

Think ahead.

Tork Extra Starke Mehrzweck Papierwischttcher

Essity Art.-Nr. 473382

System W1 — Bodenst
ander/Wandh
alter System,
W2 — Innenabr
ollung Maxi Sy
stem

Farbe Weil3
Qualitatsstufe Premium

Blattanzahl 350

Blattlange 33.5¢cm

Innendurchmesser 7.1 cm
der Rolle

Lagen
Rollenbreite

Rollendurchmesser

Rollenlange

Unsere starksten Mehrzweck Papiertiicher nehmen Wasser und Ol

hochwirksam auf und sind in nassem Zustand besonders stark. Hauptvorteile:

- Multifunktional — FUr elementare
Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe
Aufsaugfahigkeit erfordern

- Dank ihres sta[ken Gewebes sind sie perfekt
dazu geeignet, Ol, Fett, Schmierstoffe und
Schmutz zu entfernen

- Hohe Widerstandsféhigkeit — bleiben sogar bei
Feuchtigkeit stark und sind wiederverwendbar



Transportdaten

EAN
Stlcke

Verbrauchseinheiten

Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
3133200072250

2

1

258 mm

520 mm

260 mm

34.9 dm3
358799

367149

none

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
3133200072250
2

1

258 mm

260 mm

520 mm
34.9dm3
3.6kg

3.7kg

Plastic

Palette
3133200072267
48

24

1182 mm
800 mm
1200 mm
0.8m3
86.1 kg
88.1 kg

6

4

Wahlen Sie einen Spender

652100 652108

Alternative Produkte

129244

652000

'S

130050 130062
Produktzertifikate:
N
colabel
www.tork.ch




